СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»
	[image: ]

«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ
ПОМШУÖМ

[bookmark: _GoBack]от 26 сентября 2019 г. № 42/2019 – 588

О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы муниципального образования городского округа «Сыктывкар» - руководителя администрации

Руководствуясь статьями 33, 43 Устава муниципального образования городского округа «Сыктывкар»,

Совет муниципального образования городского округа «Сыктывкар»
РЕШИЛ:

1. Назначить членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы муниципального образования городского округа «Сыктывкар» - руководителя администрации от Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» в составе:
- Тарасов Сергей Владимирович – депутат Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар»;
- Филиппов Александр Феогносович – начальник Управления по обеспечению деятельности Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар»;
- Матвеев Владислав Юрьевич – начальник правового управления администрации муниципального образования городского округа «Сыктывкар»;
- Власьева Татьяна Васильевна - член Общественного Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
МО ГО «Сыктывкар» 							  	       А.Ф. Дю
image1.png
I
& 4

i